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Hit w ramach zaległej kolejki Okręgówki (gr. Skoczów) oraz półfinałowe starcie w Pucharze
Polski. W środowe popołudnie czekają nas emocje w Puńcowie oraz Drogomyślu. Z kolei w
Istebnej do głosu dojdą kobiety.

W Puńcowie dojdzie do starcia najlepszej defensywy z ofensywą w Okręgówce (gr. Skoczów), w ramach
zaległej 3. kolejki. Podopieczni Wojciecha Gumoli podejmą Beskid Skoczów i z pewnością przystąpią do
spotkania w lepszych nastrojach niż ich rywal. Tempo, po przeciętnym początku sezonu, odniósł cztery
zwycięstwa z rzędu i aktualnie otwiera ligową tabelę. Skoczowianie mogą pochwalić się aż 33 strzelonymi
bramki w dotychczasowych siedmiu meczach, ale w ostatnich dwóch kolejkach zanotowali potknięcia –
remisując ze Strumieniem oraz przegrywając w Pogórzu.



 

Już jutro nasza drużyna rozegra kolejny mecz. Bedzię to zaległe spotkanie
z 3 kolejki. Tempo na własnym stadionie podejmie głównego faworyta do
tytułu mistrzowskiego drużynę KP Beskid Skoczów.

Drużyna gości po dotychczas rozegranych 7 meczach, zajmuje 3 lokatę, z
dorobkiem 16 punktów.

 W ostatniej kolejce Beskid dość nieoczekiwanie przegrał w Pogórzu 1:2,
co wykorzystała nasza drużyna, obejmując prowadzenie w ligowej tabeli. 
... See more
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LKS Tempo Puńców
about 4 years ago

Późnym popołudniem poznamy pierwszego finalistę Pucharu Polski (Podokręg Skoczów). Błyskawica
Drogomyśl, która aktualnie jest wiceliderem Okręgówki, podejmie IV-ligowca – Kuźnię Ustroń. Drogomyślanie
tryumfowali w tych rozgrywkach w dwóch ostatnich sezonach, natomiast ich rywale czekają na finał PP od
sezonu 2013/14. Czy Błyskawica zdoła, czwarty raz pod rząd, awansować do finału? Czy też ustronianie
potwierdzą rolę faworyta?
Istebnianki powalczą o finał Pucharu Polski (ŚLZPN). Podopieczne Marcina Pudalika wyeliminowały w drodze
do półfinału Niepokornych Orzesze oraz Wisłę Skoczów. W starciu, którego stawką będzie awans do finału,
podejmą Mitech Żywiec.

Piłkarska środa (16.09):

Tempo Puńców - Beskid Skoczów 16:30 (Okręgówka, gr. Skoczów, 3. kolejka - zaległa)
Błyskawica Drogomyśl - Kuźnia Ustroń 16:00 (Puchar Polski, Podokręg Skoczów, 1/2 finału)
UKKS Istebna - Mitech Żywiec, 16:30 (Puchar Polski, ŚLZPN, 1/2 finału)
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